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50m pisztoly junior fiuk - ;2 .
Kvalifikacio i
», )
SAT 21 SEP 2013 4‘ 5"
Rank| FP | Bib No [Name Nation Series Total Rem
1| 2| 3| 4| 5| 6,
1 28 3415 CSURI Tamas 1996 KSI SE 83 87 86 86 85 87 514-1xQF
2 29 3417 PETOCZ David 1993 PILISCSEVI LSE 88 82 89 80 88 81 508-3xQF
3 24 3414 EGRI Mihaly 1996 KSI SE 76 88 76 87 87 78 492-2xQF
4 23 3412 VELICSKO Marcell 1996 CSEPEL LE 82 84 80 81 77 84 488-4xQF
5 27 3418 BORBELY Levente 1996 UTE 74 80 79 73 82 87 475-4xQF
6 25 3416 KENDE Richard 1996 NYIREGYHAZI 80 82 84 80 84 65 475-3xQF
PLE
7 26 3413 SZENTES Méaté 1994 KSI SE 70 76 79 83 76 91 475-1xQF
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7

Legend F241AEF8
Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Finals

Rem Remarks

Version of 21 SEP 2013, 10:43 Q1000001A2109130000.1.FP.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 1
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MSSZ OB 50m 2013

Donté
50m pisztoly junior fiuk

SAT 21 SEP 2013

Rk| Bib |Name Nat |1st Comp. |2nd Competition Stage - Elimination Total |Remarks
No Stage
1 3417 PETOCZ PIL'ISC 23,4 50,7 67,3 85,4 105,1 124,0 140,9 156,4 177.2
David SEVI 89 68 87 95 94 89 97 70 104
LSE 47 98 79 86 103 100 72 85 104
9,8 10,7
2 3415 CSURI KSISE 28,8 57,0 74,3 89,1 108,3 121,3 141,5 160,7 176.4
Tamas 85 75 85 74 100 7,8 10,1 95 93
10,0 105 88 74 92 52 101 9,7 64
10,3 10,2
3 3418 BORBELY UTE 24,4 51,8 69,6 87,5 104,8 114,3 131,0 148.9
Levente 78 99 75 98 75 20 67 79
81 84 103 81 98 75 10,0 10,0
85 91
4 3414 EGRI KSISE 24,7 52,0 68,0 84,7 104,2 1135 130.1
Mihaly 78 87 84 63 107 93 7,0
71 93 76 104 88 00 96
9,8 93
5 3416 KENDE NYiRE 22,3 47,7 66,7 81,4 949 111.1
Richard GYHAZ 65 94 87 7,7 69 7.6
IPLE 90 96 103 70 6,6 86
6,8 64
6 3412 VELICSKO CSEPE 22,4 43,2 60,4 76,0 93.1
Marcell LLE 48 61 79 86 86
80 70 93 70 85
96 7,7
7 3413 SZENTES KSISE 17,1 32,6 47,2 66.8
Mate 76 66 87 92
00 89 59 104
95 0,0
Legend 11B94689
Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
Version of 21 SEP 2013, 11:43 F10000A112109130000.1.FP.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 1
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MSSZ OB 50m 2013

50m puska fekvé junior fiuk
Kvalifikacio
SAT 21 SEP 2013

Rank| FP | Bib No [Name Nation Team Series Total
1| 2| 3‘ 4| 5| 6]
1 19 3508 NAGY Sandor 1995 KOMAROMKVSE 98.0 98.0 99.0 99.0 99.0 99.0 592.0
VSE
2 20 3518 PENI Istvan 1997 UTE UTE 98.0 97.0 97.0 96.0 99.0 98.0 585.0
3 14 3501 PRAGAI Patrik 1998 APLE APLE 96.0 96.0 98.0 98.0 97.0 96.0 581.0
4 21 3503 MADENBERGER Norbert 1994 APLE APLE 98.0 94.0 98.0 97.0 950 94.0 576.0
5 13 3504 TOTH-KONCZEY Csongor 1996 APLE APLE 96.0 97.0 97.0 94.0 94.0 97.0 575.0
6 15 3514 PESTI Gabor 1996 DELVIDEKIDLA 95.0 96.0 95.0 94.0 94.0 97.0 571.0
LA
7 16 3502 NAGY Benedek 1993 APLE 95.0 96.0 95.0 96.0 93.0 96.0 571.0
8 11 3512 OLAH Sandor 1995 NYiREGYHNyPLE 88.0 96.0 95.0 97.0 98.0 95.0 569.0
AZI PLE
9 17 3509 STRAUBINGER Janos 1998 KOMAROMKVSE 93.0 940 96.0 94.0 97.0 95.0 569.0
VSE
10 23 3516 BAKOS Maté 1994 DELVIDEKIDLA 94.0 920 93.0 93.0 97.0 98.0 567.0
LA
11 26 3517 BODA Bence 1996 UTE UTE 95.0 96.0 91.0 98.0 94.0 92.0 566.0
12 22 3506 KELKO Balazs 1998 KOMAROM 93.0 950 920 95.0 91.0 97.0 563.0
VSE
13 30 3520 BUKOVSZKY Péter 1998 TAKTAHAR 94.0 93.0 91.0 96.0 94.0 95.0 563.0
KANYI LK
14 28 3513 HORVATH Norbert 1997 NYiREGYH NyPLE 95.0 90.0 96.0 93.0 96.0 93.0 563.0
AZI PLE
15 18 3507 VAS Péter 1998 KOMAROMKVSE 94.0 90.0 93.0 97.0 950 93.0 562.0
VSE
16 29 3519 ALMASSY Daniel 1993 UTE UTE 91.0 88.0 90.0 95.0 950 97.0 556.0
17 25 3511 JONAI Balazs 1996 NYiREGYH NyPLE 88.0 93.0 96.0 94.0 91.0 90.0 552.0
AZI PLE
18 24 3515 OLAH Balint 1996 DELVIDEKIDLA 96.0 91.0 89.0 92.0 92.0 90.0 550.0
LA
19 27 3510 TOSZEGI Tamas 1994 MISKOLCI 91.0 87.0 89.0 84.0 92.0 90.0 533.0
EGYETEMI
LK
12 3505 NAGY Janos 1994 [(ECSKEM DNS
ETI LSE

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 20; Total number of teams: 5

Legend D957CE28
_ Team Member Bib No  Bib Number FP Firing Point

Rem Remarks

Version of 21 SEP 2013, 13:54 Q10000AI12109130000.1.FR60PR.0.001.pdf 201E° 1 Page 1 of 1
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MSSZ OB 50m 2013 ,
Dénté |
50m puska fekvé junior fiuk

* MAEYAR -

CLELITT

SAT 21 SEP 2013

Rk| Bib |Name Nat |1st Comp. |2nd Competition Stage - Elimination Total |Remarks
No Stage
1 3508 NAGY KOMA 30,7 625 82,7 103,6 1240 144,1 164,8 184,7 205.2
Sandor ROM 102 106 105 105 108 95 105 9,5 98
VSE 100 108 9,7 104 96 106 102 104 10,7
10,5 10,4
2 3502 NAGY APLE 313 622 824 101,9 122,7 142,7 163,4 184,1 2045
Benedek 105 104 10,1 102 99 96 10,3 104 10,0
100 10,4 101 93 109 104 104 103 104
10,8 10,1
3 3516 BAKOS DELVI 30,7 61,1 809 999 1207 1413 1608 181.2
Mate DEKI 104 97 92 94 102 103 10,0 103
LA 98 106 106 96 106 103 9,5 10,1
10,5 10,1
4 3501 PRAGAI APLE 30,8 60,2 80,1 100,1 1205 141,0 159.6
Patrik 105 10,1 9,6 95 106 101 91
104 10,3 10,3 105 9,8 10,4 95
99 90
5 3503 MADENBERGER APLE 30,5 59,9 80,8 100,7 120,1 140.3
Norbert 10,1 95 106 10,1 93 104
10,6 10,3 10,3 9,8 10,1 98
98 96
6 3518 PENI UTE 30,7 60,9 81,6 1009 119.9
Istvan 100 10,3 10,1 92 95
9,9 10,3 10,6 10,1 9,5
108 96
7 3504 TOTH-KONCZEY APLE 29,8 60,0 79,8 98.1
Csongor 9,7 10,6 9,8 9,4
10,1 10,1 10,0 8,9
100 95
8 3509 STRAUBINGER KOMA 30,1 60,7 79.6
Janos ROM 10,7 10,3 9,4
VSE 97 101 95
9,7 10,2
Legend 6487B44D
Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
Version of 21 SEP 2013, 14:42 F1000001A2109130000.1.FR60PR.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 1
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MSSZ OB 50m 2013

50m Puska Fekvé junior fiuk
Csapat

SAT 21 SEP 2013

Rank| Bib No |Name Series Total Remarks
1| 2| 3| 4| 5| 6
1 APLE 290.0 287.0 293.0 289.0 286.0 287.0 577.3
3501 PRAGAI Patrik 96.0 96.0 98.0 98.0 97.0 96.0 581.0
3503 MADENBERGER Norbert 98.0 940 98.0 97.0 950 94.0 576.0
3504 TOTH-KONCZEY Csongor 96.0 97.0 97.0 940 940 970 575.0
2 KVSE 285.0 282.0 288.0 290.0 291.0 287.0 574.3
3508 NAGY Sandor 98.0 980 99.0 99.0 99.0 99.0 592.0
3509 STRAUBINGER Janos 93.0 940 96.0 940 970 950 569.0
3507 VAS Péter 940 90.0 93.0 97.0 950 93.0 562.0
3 UTE 284.0 281.0 278.0 289.0 288.0 287.0 569.0
3518 PENI Istvan 98.0 970 97.0 96.0 99.0 98.0 585.0
3517 BODA Bence 95.0 96.0 91.0 98.0 94.0 92.0 566.0
3519 ALMASSY Daniel 91.0 880 90.0 950 950 97.0 556.0
4 DLA 285.0 279.0 277.0 279.0 283.0 285.0 562.7
3514 PESTI Gabor 95.0 96.0 95.0 940 94.0 97.0 571.0
3516 BAKOS Maté 940 920 93.0 930 97.0 98.0 567.0
3515 OLAH Balint 96.0 91.0 89.0 920 920 90.0 550.0
5 NyPLE 271.0 279.0 287.0 284.0 285.0 278.0 561.3
3512 OLAH Sandor 88.0 96.0 950 97.0 98.0 95.0 569.0
3513 HORVATH Norbert 95.0 90.0 96.0 930 96.0 93.0 563.0
3511 JONAI Balazs 88.0 93.0 96.0 940 91.0 90.0 552.0
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 20; Total number of teams: 5
Legend 3BC3D1DE
Bib No Bib Number
Version of 21 SEP 2013, 13:56 Q10000ATI2109130000.1.FR60PR.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 1
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Végeredmény

MSSZ OB 50m 2013

50m Puska fekvé junior leany

SAT 21 SEP 2013

Rank| FP | Bib No [Name Nation Team Series Total
1| 2| 3‘ 4| 5| 6]
1 12 3401 HANAK Gabriella 1996 APLE 100.0 97.0 94.0 930 96.0 97.0 577.00
2 13 3408 TAMAS Klaudia 1996 UTE 95.0 98.0 96.0 94.0 96.0 96.0 575.00
3 11 3403 SZIJJ Katinka 1993 KOMAROMKVSE 940 96.0 97.0 96.0 96.0 92.0 571.00
VSE '
4 20 3411 HOF Henrietta 1998 PECS VLK PVLK 96.0 93.0 96.0 95.0 94.0 95.0 569.0¢
5 16 3406 MANGO Déra 1994 DELVIDEKIDLA 94.0 940 940 940 090.0 920 558.00
_LA— .
6 21 3404 HUDECZ Timea 1993 KOMAROMKVSE 91.0 88.0 940 93.0 940 94.0 554.0
VSE '
7 15 3409 KAROLYI Dorina 1994 PECS VLK PVLK 92.0 950 91.0 92.0 90.0 90.0 550.0¢
8 19 3402 SZIJJ Kamilla 1994 KOMAROMKVSE 93.0 89.0 920 92.0 920 910 549.0
VSE '
9 18 3410 VRASZLAI Borbala 1993 PECS VLK PVLK 90.0 86.0 87.0 91.0 93.0 92.0 539.0
10 17 3405 KALMAN Viktéria 1997 DELVIDEKIDLA 90.0 88.0 88.0 89.0 96.0 88.0 539.0
LA
11 14 3407 VAGI Evelin 1995 DELVIDEKIDLA 91.0 91.0 84.0 89.0 830 88.0 526.0
LA
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11; Total number of teams: 3
Legend 17BACCC9
o Team Member Bib No  Bib Number FP Firing Point
QF Qualified for Finals Rem Remarks
Version of 21 SEP 2013, 10:10 Q0000001A2109130000.1.FR60PR.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 1
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MSSZ OB 50m 2013

50m Puska Fekvé6 junior leany

Csapat
SAT 21 SEP 2013

Rank| Bib No |Name Series Total Remarks
1| 2| 3| 4| 5| 6
1 KVSE 278.0 273.0 283.0 281.0 282.0 277.0 1674.0
3403 SZIJJ Katinka 940 96.0 97.0 96.0 96.0 92.0 571.0
3404 HUDECZ Timea 91.0 88.0 94.0 930 94.0 94.0 554.0
3402 SZI1JJ Kamilla 93.0 89.0 920 920 920 910 549.0
2 PVLK 278.0 274.0 274.0 278.0 277.0 277.0 1658.0
3411 HOF Henrietta 96.0 93.0 96.0 950 940 95.0 569.0
3409 KAROLYI Dorina 92.0 950 91.0 920 90.0 90.0 550.0
3410 VRASZLAI Borbala 90.0 86.0 87.0 910 93.0 92.0 539.0
3 DLA 275.0 273.0 266.0 272.0 269.0 268.0 1623.0
3406 MANGO Déra 94.0 940 940 940 90.0 920 558.0
3405 KALMAN Viktoria 90.0 880 880 89.0 960 88.0 539.0
3407 VAGI Evelin 91.0 91.0 84.0 89.0 830 88.0 526.0
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 11; Total number of teams: 3
Legend 432F974E
Bib No Bib Number
Version of 21 SEP 2013, 10:12 QO000000TA2109130000.1.FR60PR.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 1
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MSSZ OB 50m 2013

RESULTS

50m Puska harom testhelyzet junior fiuk

Kvalifikacié
SUN 22 SEP 2013

Rank| FP | Bib No [Name Nation Team Position Series SubT| Total
1 7 3 4 otal

1 27 3613 PENI Istvan1997 UTE UTE Kneeling 96 97 98 97 388
Prone 98 97 96 97 388

Standing 96 98 94 93 381 1157-60x
2 24 3607 NAGY Sandor 1995 KOMAROMKVSE Kneeling 87 93 89 93 362
VSE Prone 99 99 98 100 396

Standing 93 90 94 97 374 1132-37x
3 21 3606 VAS Péter 1998 KOMAROMKVSE Kneeling 92 97 91 92 372
VSE Prone 96 97 96 97 386

Standing 90 92 95 93 370 1128-27x
4 22 3601 PRAGAI Patrik 1998 APLE APLE Kneeling 96 90 99 89 374
Prone 96 96 94 99 385

Standing 93 86 95 91 365 1124-33x
5 20 3602 NAGY Benedek 1993 APLE 0 Kneeling 92 94 92 89 367
Prone 94 96 96 95 381

Standing 89 89 95 90 363 1111-29x
6 17 3603 MADENBERGER Norbert 1994 APLE APLE Kneeling 91 93 95 91 370
Prone 96 91 94 93 374

Standing 87 93 91 91 362 1106-28x
7 23 3604 TOTH-KONCZEY Csongor 1996 APLE APLE Kneeling 84 92 96 92 364
Prone 96 96 95 95 382

Standing 86 86 87 91 350 1096-16x
8 28 3608 PESTI Gabor 1996 DELVIDEKIDLA Kneeling 90 89 89 93 361
LA Prone 96 93 90 91 370

Standing 85 92 91 87 355 1086-29x
9 29 3612 BODA Bence 1996 UTE UTE Kneeling 93 86 93 91 363
Prone 92 93 90 96 371

Standing 86 85 83 86 345 1079-18x
10 18 3614 ALMASSY Daniel 1993 UTE UTE Kneeling 88 89 85 89 351
Prone 96 96 97 92 381

Standing 82 89 87 89 347 1079-17x
11 26 3611 BUKOVSZKY Péter 1998 TAKTAHARO Kneeling 93 91 83 89 361
KANYI LK Prone 92 93 94 99 378

Standing 82 82 84 90 338 1077-17x
12 25 3605 KELKO Balazs 1998 KOMAROMKVSE Kneeling 83 94 90 89 356
VSE Prone 94 92 93 96 375

Standing 87 84 82 79 332 1063-23x
13 19 3609 OLAH Balint1995 DELVIDEKIDLA Kneeling 86 87 87 84 344
LA Prone 93 90 95 92 370

Standing 83 79 81 85 328 1042-14x

Version of 22 SEP 2013, 11:27 Q1000001A2209130000.1.FR3X40.0.001.pdf Page 1 of 4
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MSSZ OB 50m 2013

Donté
50m puska harom testhelyzet junior fiuk

SUN 22 SEP 2013, START TIME 12:00

|Rk| Bib |Name Nat |Kn Pr Standing - Elimination Total |Remarks
No
1 3607 NAGY KOMA 1454 2997 3959 4056 4151 4244 4345 445.0
Sandor ROM 479 516 473 97 9.5 93 101 105
VSE 490 528 489
485 499
2 3613 PENI UTE 144,8 298,0 396,8 4058 4156 4253 4346 4448
Istvan 495 516 490 9.0 9.8 9.7 9.3 102
46.0 51.1 498
493 505
3 3606 VAS KOMA 150,4 302,1 391,6 400,6 410,8 420,6 430.8
Péter ROM 502 510 466 90 102 98 102
VSE 530 509 429
47.2 498
4 3604 TOTH-KONCZEY APLE 144,7 2944 391,3 401,0 410,9 419.6
Csongor 479 523 476 9.7 9.9 8.7
49.2 476 493
476 498
5 3603 MADENBERGER APLE 146,7 2922 390,2 399,9 410.4
Norbert 49.2 505 48.7 9.7 10.5
48.2 473 493
493 477
6 3608 PESTI DELVI 1427 292,7 387,0 395.1
Gabor DEKI 482 488 473 8.1
LA 489 511 470
456 50.1
7 3601 PRAGAI APLE 146,1 294,9 381.3
Patrik 458 492 424
50.5 50.3 44.0
49.8 493
8 3602 NAGY APLE 1358 283,9 373.6
Benedek 428 505 458
47.3 50.1 439
457 475
Legend ED194175
Bib No Bib Number Kn Kneeling Nat Nation
Pr Prone Rk Rank
Version of 22 SEP 2013, 13:00 F1000001A2209131200.1.FR3X40.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 1
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MSSZ OB 50m 2013
RESULTS

50m Puska harom testhelyzet junior fiuk

Csapat

SUN 22 SEP 2013

Rank| Bib No |[Name Position Series Sub Total Remarks
1| 2| 3| 4TotaI
1 APLE 271 275 290 272
288 283 283 287
266 265 273 273 3326-77x
3601 PRAGAI Patrik Kneeling 96 90 99 89 374
Prone 96 96 94 99 385
Standing 93 86 95 91 365 1124-33x
3603 MADENBERGER Norbert Kneeling 91 93 95 91 370
Prone 96 91 94 93 374
Standing 87 93 91 91 362 1106-28x
3604 TOTH-KONCZEY Csongor Kneeling 84 92 96 92 364
Prone 96 96 95 95 382
Standing 86 86 87 91 350 1096-16x
5 KVSE 262 284 270 274
289 288 287 293
270 266 271 269 3323-87x
3607 NAGY Sandor Kneeling 87 93 89 93 362
Prone 99 99 98 100 396
Standing 93 90 94 97 374 1132-37x
3606 VAS Péter Kneeling 92 97 91 92 372
Prone 96 97 96 97 386
Standing 90 92 95 93 370 1128-27x
3605 KELKO Balazs Kneeling 83 94 90 89 356
Prone 94 92 93 96 375
Standing 87 84 82 79 332 1063-23x
3 UTE 277 272 276 277
286 286 283 285
264 272 269 268 3315-95x
3613 PENI Istvan Kneeling 96 97 98 97 388
Prone 98 97 96 97 388
Standing 96 98 94 93 381 1157-60x
3612 BODA Bence Kneeling 93 86 93 91 363
Prone 92 93 90 96 371
Standing 86 85 88 86 345 1079-18x
3614 ALMASSY Daniel Kneeling 88 89 85 89 351
Prone 96 96 97 92 381
Standing 82 89 87 89 347 1079-17x
Version of 22 SEP 2013, 11:29 Q100000TA2209130000.1.FR3X40.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 2
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Rank| Bib No |Name Position Series Sub Total Remarks
1| 2| 3| 4Total
2 DLA 257 257 259 260
283 276 276 277
253 262 251 254 3165-58x
3608 PESTI Gabor Kneeling 90 89 89 93 361
Prone 96 93 920 91 370
Standing 85 92 91 87 355 1086-29x
3609 OLAH Balint Kneeling 86 87 87 84 344
Prone 93 920 95 92 370
Standing 83 79 81 85 328 1042-14x
3610 BAKOS Maté Kneeling 81 81 83 83 328
Prone 94 93 91 94 372
Standing 85 91 79 82 337 1037-15x
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 14; Total number of teams: 4

Legend A58334F4
Bib No Bib Number
Version of 22 SEP 2013, 11:29 Q100000TA2209130000.1.FR3X40.0.001.pdf 201E 1 Page 2 of 2
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MSSZ OB 50m 2013

50m Puska harom testhelyzet junior lany

* MAETAR -

Q118045 -
ETSEEE -

Kvalifikacio A o
SUN 22 SEP 2013, START TIME 13:45 o‘, o
Rank| FP | Bib No [Name Nation Team Position Series Sub Total Rem
Total
1 2
1 26 3701 HANAK Gabriella 1996 APLE Kneeling 93 95 188
Prone 96 97 193
Standing 91 94 185 566-13xQF
2 23 3703 SZIJJ Katinka 1993 KOMAROMKVSE Kneeling 94 95 189
VSE Prone 99 96 195
Standing 87 88 175 559-14xQF
3 25 3705 TAMAS Klaudia 1996 UTE Kneeling 91 92 183
Prone 97 95 192
Standing 91 91 182 557- 9xQF
4 28 3706 KAROLYI Dorina 1994 PECS VLK PVLK Kneeling 92 89 181
Prone 93 98 191
Standing 90 88 178 550- 9xQF
5 24 3702 SZIJJ Kamilla 1994 KOMAROMKVSE Kneeling 91 94 185
VSE Prone 91 91 182
Standing 88 92 180 547-10xQF
6 22 3708 HOF Henrietta 1998 PECS VLK PVLK Kneeling 91 83 174
Prone 96 93 189
Standing 87 88 175 538-16xQF
7 27 3704 HUDECZ Timea 1993 KOMAROMKVSE Kneeling 90 82 172
VSE Prone 91 90 181
Standing 83 80 163 516- 7xQF
8 21 3707 VRASZLAI Borbala 1993 PECS VLK PVLK Kneeling 91 79 170
Prone 92 87 179
Standing 83 81 164 513- 6xQF
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Total number of teams: 2
Legend D4B77AF7
o Team Member Bib No  Bib Number FP Firing Point
QF Qualified for Finals Rem Remarks
Version of 22 SEP 2013, 15:44 QO0000001A2209131345.1.STR3X20.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 1
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MSSZ OB 50m 2013

Donté
50m Puska harom testhelyzet junior lanyok

SUN 22 SEP 2013

|Rk| Bib |Name Nat |Kn Pr Standing - Elimination Total |Remarks
No
1 3701 HANAK APLE 1525 302,1 396,3 4064 416,3 4263 4350 444.9
Gabriella 51.1 497 458 101 99 100 87 9.9
51.6 49.6 484
49.8 503
2 3705 TAMAS UTE 140,8 2915 3850 394,2 403,6 411,8 4226 433.0
Klaudia 476 491 494 9.2 9.4 82 108 104
48.4 497 441
448 51.9
3 3703 Sz13J KOMA 147,8 291,9 384,9 393,6 403,0 411,7 420.5
Katinka ROM 495 472 470 87 9.4 8.7 8.8
VSE 493 504 46.0
49.0 465
4 3707 VRASZLAI PECS 139,1 2850 3764 3859 3955 404.3
Borbala VLK 4655 49.0 455 95 9.6 8.8
452  49.0 459
47.4 479
5 3708 HOF PECS 140,7 286,9 373,3 3825 393.1
Henrietta VLK 439 472 445 92 106
469 496 419
499 494
6 3706 KAROLYI PECS 1396 286,1 366,2 374.5
Dorina VLK 465 467 468 83
475 511 333
456 487
7 3702 SZ13J KOMA 1356 272,8 362.9
Kamilla ROM 46.1 46.1 444
VSE 481 457 457
414 454
8 3704 HUDECZ KOMA 128,7 263,4 349.7
Timea ROM 458 438 46.9
VSE 446 424 394
38.3 485
Legend BBESFB7E
Bib No  Bib Number Kn Kneeling Nat Nation
Pr Prone Rk Rank
Version of 22 SEP 2013, 16:59 FO000001A2209130000.1.STR3X20.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 1
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MSSZ OB 50m 2013 + MAETAR -

50m Puska harom testhelyzet junior lany

gxxuoas
TSE6E -

Csapat A :
SUN 22 SEP 2013, START TIME 13:45 o‘, o
Rank| Bib No |[Name Position Series Sub Total Remarks
Total
1 2
1 KVSE 275 271
281 277
258 260 1622-31x
3703 SZI1JJ Katinka Kneeling 94 95 189
Prone 99 96 195
Standing 87 88 175 559-14x
3702 SZ13J Kamilla Kneeling 91 94 185
Prone 91 91 182
Standing 88 92 180 547-10x
3704 HUDECZ Timea Kneeling 90 82 172
Prone 91 90 181
Standing 83 80 163 516- 7x
2 PVLK 274 251
281 278
260 257 1601-31x
3706 KAROLYI Dorina Kneeling 92 89 181
Prone 93 98 191
Standing 90 88 178 550- 9x
3708 HOF Henrietta Kneeling 91 83 174
Prone 96 93 189
Standing 87 88 175 538-16x
3707 VRASZLAI Borbala Kneeling 91 79 170
Prone 92 87 179
Standing 83 81 164 513- 6x
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 8; Total number of teams: 2

Legend 28C1CC86
Bib No Bib Number
Version of 22 SEP 2013, 15:47 QO000000TA2209131345.1.STR3X20.0.001.pdf 201E 1 Page 1 of 1
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2013.09.21. Szombat
Budapest

Hsz. Név
OB Butykai Zoltan

Szobolics Janos
Alfoldi Jozsef
Horvath Karoly
Pulai Tamas
Agot Ggyorgy
So6s Tibor
Horvath Szilard
Havasi Ferenc
Gartai Imre dr.
Jermann Miklos
Kisvardai Istvan
Maczko Janos
Tatrai Miklos
Szalai Mihaly
Maczkd Maté
Toéth Adam
Tobias Nandor
Pintér Laszlo
Bujaki Janos
Obermajer Nandor
Szabo Béla
Farkas Imre
Bényei Ferenc
Toth Sandor
Huszti Robert
Farkas Istvan
Bényei Balint

Nemzeti Versenyszamok Orszagos Bajnoksag

Nyiltirdnyzéka kispuska 30 fevo férfi

Sz.év
1964
1964
1958
1950
1980
1960
1959
1974
1976
1953
1965
1957
1965
1986
1972
1996
1989
1962
1961
1970
1954
1962
1954
1970
1966
1969
1955
1997

Egyesiilet
Taktaharkanyi LK
Nagykanizsai PSLE
Dunagjvérosi LSE
Nagykanizsai PSLE
Ecs LK
Angyalfoldi PLE
Komarom VSE
Nagykanizsai PSLE
Zalaegerszegi PLE
Zamolyi LK
Dunaujvarosi LSE
Komarom VSE
Taktaharkanyi LK
Zalaegerszegi PLE
Angyalfoldi PLE
Taktaharkanyi LK
Ecs LK
Dunagjvérosi LSE
Meteor LK Ozd
VAMAYV Gyongyos
Nagykanizsai PSLE
Zalaegerszegi PLE
Feldebréi LK
Miskolci VSE

Ecs LK

Miskolci VSE
Angyalfoldi PLE
Miskolci VSE

S1
86
92
94
93
87
93
93
89
92
90
87
89
84
89
88
89
86
85
85
84
90
89
85
80
82
90
83
78

96
91
90
86
93
88
86
90
86
91
87
87
88
87
90
82
86
88
89
91
84
86
85
80
80
76
75
82

S3
95
92
91
94
93
92
93
92
92
89
95
92
94
88
85
91
90
88
87
85
85
83
86
93
90
82
82
70

Nytsz.:366/A-08/01

Ossz.:
277
275
275
273
273
273
272
271
270
270
269
268
266
264
263
262
262
261
261
260
259
258
256
253
252
248
240
230



2013.09.21. Szombat Nemzeti Versenyszamok Orszagos Bajnoksag Nytsz.:366/A-08/01

Budapest Nyiltirdnyzéka kispuska 30 fevo férfi
Csapat:
OB Nagykanizsai PSLE
Szobolics Janos 92 91 92 275
Horvath Szilard 89 90 92 271
Horvath Kéaroly 93 86 94 273
819
I1. Taktaharkanyi LK
Butykai Zoltan 86 96 95 277
Maczko6 Janos 84 88 94 266
Maczk6 Maté 89 82 91 262
805 280
I11. Dunaujvarosi LSE
Alfoldi Jozsef 94 90 91 275
Jermann Miklos 87 87 95 269
Tébias Nandor 85 88 88 261
805 274
4 Zalaegerszegi PLE
Havasi Ferenc 92 86 92 270
Szabo Béla 89 86 83 258
Tatrai Miklos 89 87 88 264
792
5 EcsLK
Pulai Tamas 87 93 93 273
Toth Adém 86 86 90 262
Téth Sandor 82 80 90 252
787
6 Angyalfoldi PLE
Szalai Mihaly 88 90 85 263
Farkas Istvan 83 75 82 240
Agot Ggyorgy 93 88 92 273
776
7 Miskolci VSE
Bényei Ferenc 80 80 93 253
Huszti Robert 90 76 82 248
Bényei Balint 78 82 70 230

731



2013.09.21. Szombat Nemzeti Versenyszamok Orszagos Bajnoksag Nytsz.:366/A-08/01

Budapest Nyiltirdnyzéku kispuska 30 fekvd ndi
Hsz. Név Sz.¢v Egyesiilet S1 S2 S3 Ossz:
OB Kollat Palné 1953 Angyalfoldi PLE 91 89 92 272
Il. Fehér Andrea 1971 Angyalfoldi PLE 92 90 88 270
I11. Papp Jozsefné 1955 Nagykanizsai PSLE 90 84 89 263
4. Abrok Csilla 1973 Angyalfoldi PLE 92 81 88 261
5 Toéth Séandorné 1968 Ecs LK 80 88 85 253
6 Poloskeiné Hertelendi Erika 1963 Nagykanizsai PSLE 81 77 78 236
7 Papp Bernadett 1983 Nagykanizsai PSLE 80 57 76 213
Csapat:
OB Angyalféldi PLE
Kollat Palné 91 89 92 272
Fehér Andrea 92 90 88 270
Abrék Csilla 92 81 838 261
803
Il. Nagykanizsai PSLE
Papp Jozsefné 90 84 89 263
Poloskeiné Hertelendi Erika 81 77 78 236
Papp Bernadett 80 57 76 213
712
Nyiltiranyzéku kispuska 3x10 osszetett noi
Hsz. Név Sz.év Egyesiilet S1 S2 S3 Ossz:
OB Fehér Andrea 1971 Angyalfoldi PLE 88 89 86 263
I1. Abrok Csilla 1973 Angyalfoldi PLE 87 70 84 241
I11. Toth Sandorné 1968 Ecs LK 91 64 68 223



2013.09.21. Szombat Nemzeti Versenyszamok Orszagos Bajnoksag Nytsz.:366/A-08/01

Budapest Nyiltiranyzaku kispuska 3x10 Gsszetett
Hsz. Név Sz.¢v  Egyesiilet S1 S2 S3 Ossz.:
OB Havasi Ferenc 1976 Zalaegerszegi PLE 92 81 87 260
I1. Soos Tibor 1959 Komarom VSE 93 79 86 258
1. Agot Gyorgy 1960 Angyalfoldi PLE 91 81 85 257
4. Szalai Mihaly 1972 Angyalfoldi PLE 94 81 82 257
5. Butykai Zoltan 1964 Taktaharkanyi LK 89 88 74 251
6. Farkas Istvan 1956 Angyalfoldi PLE 90 73 85 248
7. Bujéki Janos 1970 VAMAYV Gyongy0s 85 76 86 247
8. Toth Addm 1989 Ecs LK 88 76 74 238
9. Maczkd Janos 1965 Taktaharkanyi LK 86 58 80 224
10. Pulai Tamas 1980 Ecs LK 89 59 71 219
11. Téth Sandor 1966 Ecs LK 80 63 75 218
12. Maczk6 Maté 1996 Taktaharkanyi LK 88 53 67 208
Csapat
OB Angyalfoldi PLE
Szalai Mihaly 94 81 82 257
Agot Gyorgy 91 81 85 257
Farkas Istvan 90 73 85 248
762
Il. Taktaharkanyi LK
Butykai Zoltan 89 88 74 251
Maczk6 Maté 88 53 67 208
Maczko Janos 86 58 80 224
683
1. Ees LK
Pulai Tamas 89 59 71 219
T6th Addm 88 76 74 238
Toéth Sandor 80 63 75 218

675



2013.09.22. Vasarnap
Budapest

Hsz. Név
OB Farkas Istvan

Il. Czizel Karoly

I1l. Butykai Zoltan
4 Gartai Imre dr.
5 Farkas Ferenc
6 Szalai Mihaly
7 Szobolics Janos
8 Agot Gyorgy
9 Pintér Laszlo

10 Vasas Gabor

11 Horvéath Kéroly

12 Farkas Imre

13 Pulai Tamas

14 Harsanyi Balint

15 Obermaier Nandor

16 Székely Istvan

17 Soos Tibor

18 Havasi Ferenc

19 Maczk¢ Janos

20 Toth Adam

21 Sipka Péter

22 Kalmar Ferenc

23 Bonusz Gyorgy

24 Csuka Zoltan

25 Csordas Tamas

26 Horvath Szilard

27 Szabo Béla

28 Maczko Maté

29 Toth Sandor

30 Ségorka Kéroly

31 Deék Lajos

32 Kadas Csaba

Nemzeti Versenyszamok Orszagos Bajnoksag

Standardpudka 30 fekvo férfi

Sz.év  Egyesiilet

1955 Angyalfoldi PLE
1957 Zamolyi LK

1964 Taktaharkanyi LK
1953 Zamolyi LK

1965 Zamolyi LK

1972 Angyalfoldi PLE
1961 Nagykanizsai PSLE
1960 Angyalfoldi PLE
1961 Meteor LK Ozd
1989 Egri PLE

1950 Nagykanizsai PSLE
1954 Feldebré LK

1980 Ecs LK

1993 Nagykanizsai PSLE
1954 Nagykanizsai PSLE
1958 Egri PLE

1959 Komarom VSE
1976 Zalaegerszegi PLE
1965 Taktaharkanyi LK
1989 Ecs LK

1958 Angyalfoldi PLE
1967 Sasszem LK

1951 Egri PLE

1968 Olympia Sarléspuszta SE
1965 Zamolyi LK

1974 Nagykanizsai PSLE
1962 Zalaegerszegi PLE
1996 Taktaharkényi LK
1966 Ecs LK

1963 Sasszem LK

1963 Zamolyi LK

1967 Sasszem LK

S1
95
94
96
97
96
94
96
97
93
95
93
93
95
98
95
89
94
94
94
92
88
93
93
91
83
87
92
89
93
91
85
84

S2
98
98
97
98
97
96
95
94
94
96
97
94
95
98
93
96
89
91
92
89
94
90
91
93
97
93
90
94
92
91
91
89

Nytsz.: 366/A-08/01

S3
99
98
97
95
96
98
97
97
98
93
93
95
92
86
93
95
96
94
92
96
95
94
93
92
94
94
92
91
89
88
88
81

Ossz.:
292
290
290
290
289
288
288
288
285
284
283
282
282
282
281
280
279
279
278
277
277
277
277
276
274
274
274
274
274
270
264
254



2013.09.22. Vasarnap Nemzeti Versenyszamok Orszagos Bajnoksag Nytsz.: 366/A-08/01

Budapest Standardpudka 30 fekvé férfi
Csapat
OB Zamolyi LK
Farkas Ferenc 9% 97 96 289
Gartai Imre dr. 97 98 95 290
Czizel Kéroly 94 98 98 290
869
1. Angyalfoldi PLE
Agot Gyorgy 97 94 97 288
Szalai Mihaly 94 96 98 288
Farkas Istvan 95 98 99 292
868
I11. Nagykanizsai PSLE
Harsanyi Balint 98 98 86 282
Horvath Karoly 93 97 93 283
Obermaier Nandor 95 93 93 281
846
4 Taktaharkanyi LK
Butykai Zoltan 9% 97 97 290
Maczkd Maté 89 94 91 274
Maczké Janos 94 92 92 278
842
5. Egri PLE
Vasas Gabor 95 96 93 284
Székely Istvan 89 96 95 280
Bonusz Gyorgy 93 91 93 277
841
6. Ecs LK
To6th Sandor 93 92 89 274
Toth Adam 92 89 96 277
Pulai Tamas 95 95 92 282
833
7. Sasszem LK
Soégorka Kéroly 91 91 88 270
Kalmar Ferenc 93 90 94 277
Kadas Csaba 84 89 81 254
801



2013.09.22. Vaséarnap Nemzeti Verszamok Orszagos Bajnoksag Nytsz.:366/A-08/01

Budapest Standardpuska 30 fekv6 n6i
Hsz. Név Sz.év Egyesiilet S1 S2 S3 Ossz.:
OB Fehér Andrea 1971 Angyalfoldi PLE 100 97 98 295
Il. Abrok Csilla 1973 Angyalfoldi PLE 9% 96 99 291
I1l. Kollat Palné 1953 Angyalfoldi PLE 9% 95 97 288
4  Domotor - Horvath Veronika 1984 Zamolyi LK 9%5 97 96 288
5 Toth Sandorné 1968 MTTSZ Ecs LK 94 93 96 283
6 Gyorgy Csilla 1960 Zamolyi LK 93 93 95 281
7 Papp Bernadett 1983 Nagykanizsa PSLE 95 94 92 281
8 Krasznai Dzsennifer 1996 Csepel LE 93 90 92 275
9 Balazs Adrienn 1980 Zamolyi LK 88 96 91 275
10 Papp Jozsefné 1955 Nagykanizsa PSLE 83 88 85 256
Csapat

OB Angyalfoldi PLE

Kollat Palné 9% 95 97 288
Fehér Andrea 100 97 98 295
Abrok Csilla 9%6 96 99 291

874

Il. Zamolyi LK

Gyorgy Csilla 93 93 95 281
Domotor - Horvath Veronika 95 97 96 288
Balazs Adrienn 88 96 91 275

844

Standard puska 3x10 oOsszetett néi

Hsz. Név Sz.év Egyesiilet S1 S2 S3 Ossz:
OB Abrok Csilla 1973 Angyalfoldi PLE 100 86 94 280
Il. Fehér Andrea 1971 Angyalfoldi PLE 95 92 85 272
Il. Krasznai Dzsennifer 1996 Csepel LE 94 78 90 262

4. Toth Sandorné 1968 MTTSZ Ecs LK 97 69 74 240



2013.09.22. Vasarnap Nemzeti Versenyszamok Orszagos Bajnoksag Nytsz.: 366/A-08/01

Budapest Standardpuska 3x10 Osszetett
Hsz. Név Sz.¢v Egyesiilet S1 S2 S3 Ossz.:
OB Vasas Gabor 1989 Egri PLE 95 89 94 278
Il. Agot Gyorgy 1960 APLE 9% 86 93 275
I1l. Farkas Istvan 1956 APLE 95 86 87 268
4. Szalai Mihaly 1972 APLE 98 80 89 267
5. Téth Adam 1989 Ecs LK 92 85 86 263
6. Butykai Zoltan 1964 Taktaharkanyi LK 97 84 82 263
7. Havasi Ferenc 1976 Zalaegerszegi PLE 9% 84 78 258
8. Soos Tibor 1959 Komarom VSE 95 78 77 250
9. Pulai Tamas 1980 Ecs LK 9% 79 75 250
10. Maczko6 Janos 1965 Taktaharkdnyi LK 91 67 86 244
11. Téth Sandor 1966 Ecs LK 92 68 84 244
12. Maczko6 Maté 1996 Taktaharkdnyi LK 93 66 76 235
13. Bonusz Gyorgy 1951 Egri PLE 90 53 77 220
14. Pintér Laszlo 1961 Meteor LK Ozd 94 46 73 213
Csapat
OB APLE
Szalai Mihaly 98 80 89 267
Farkas Istvan 95 86 87 268
Agot Gyorgy 9% 86 93 275
810
Il. MTTSZ Ecs LK
Toéth Adém 92 85 86 263
Té6th Sandor 92 68 84 244
Pulai Tamas 9% 79 75 250
757
I1l. Taktaharkanyi LK
Butykai Zoltan 97 84 82 263
Maczk6 Maté 93 66 76 235
Maczko Janos 91 67 86 244

742



